
UCHWAŁA NR LXXVII/1480/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.)1), art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, poz. 803)  uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią wniosek mieszkanki Samsieczynka 

w sprawie dokończenia niewybudowanego odcinka drogi asfaltowej na odcinku Suchary-

Samsieczynek. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią do przekazania wniosku 

według właściwości oraz do poinformowania wnioskodawcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 

Id: 1DB01D97-0503-492E-8235-66875350343F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Do Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią w dniu 4 grudnia 2023 r. wpłynął wniosek 

mieszkanki Samsieczynka, który został przekazany według właściwości przez Departament Kontroli 

Ministerstwa Infrastruktury w Warszawie. Wnioskodawczyni wnosi o dokończenie 

nie wybudowanego odcinka drogi długości ok. 180 m, która łączy dwa odcinki dróg, pomiędzy Gminą 

Mrocza a Gminą Nakło nad Notecią. 

Stosowanie do § 79 ust. 5 pkt 2 Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią dnia 7 grudnia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią przekazał przedmiotowy wniosek do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

Po zapoznaniu się z dokumentacją, uzyskaniu informacji z wydziałów i opinii prawnej komisja 

ustaliła, że: 

- wskazany przez Wnioskodawczynię fragment drogi jest położony na działce nr ewid. 71/1 oraz 

95/1 obręb Suchary (gm. Nakło nad Notecią) oraz na działce nr ewid. 26 obręb Samsieczynek (gm. 

Mrocza), 

- gmina Nakło nad Notecią prowadzi inwestycję na działce nr 71/1 – termin wykonania V/2024, 

- w ciągu ostatnich 2 lat do gminy Nakło nad Notecią nie wpłynął żaden wniosek o budowę drogi na 

działce nr ewid. 95/1 –  należącej do gminy Nakło nad Notecią, a przy wnioskowanej drodze 

nie znajdują się zabudowy mieszkańców, 

- toczyły się rozmowy na szczeblu gminnym Nakło nad Notecią – Mrocza w celu ustalenia 

wspólnych działań, co do budowy drogi na wspólnym odcinku w obszarze pasa drogowego. 

Komisja podczas swojej pracy ustaliła, że budowa drogi na wspólnym odcinku dwóch gmin Nakło 

nad Notecią i Mrocza jest wskazana. Ten odcinek drogi służy mieszkańcom Suchar, jednak głównie to 

mieszkańcy Samsieczynka i okolicznych wsi z gminy Mrocza korzystają z drogi położonej na 

działkach nr ewid.  95/1 i 26. 

 Komisja wskazuje na zasadność  złożonego wniosku. Widzi także konieczność podjęcia działań 

i rozmów Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z przedstawicielami gminy Mrocza w celu 

budowy drogi w ramach swoich możliwości i swojego budżetu patrząc jednocześnie w przyszłość na 

konsekwencje takich działań. 

 

Id: 1DB01D97-0503-492E-8235-66875350343F. Podpisany Strona 1



W związku z powyższym, członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji proponują przekazać 

wniosek zgodnie z kompetencjami do Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 1DB01D97-0503-492E-8235-66875350343F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



